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NÅ?! SÅ SKAL MAN LIGE PLUDSELIG SKRIVE EN LEDER OG LAVE SÅDAN ET

ELENDIGT MEDLEMSBLAD?! DET HAR JEG KRÆFTEDME ALDRIG SAGT JA TIL!
ELLER MÅSKE HAR JEG... DET KAN JEG SGU ÆRLIGT TALT IKKE HUSKE...
DER ER VIDST ET ELLER ANDET MED EN GRILLAFTEN I FORÅRET '16 PÅ

ESKJÆRVEJ OG PLUDSELIGT SÅ STÅR MAN MED ALT DET ANSVAR... LÅRT!

NÅR DET ER SAGT, HVAD GØR MAN SÅ?
NÅR MAN I FULDSKAB ER BLEVET NARRET IND I EN FORENING, DER IKKE

TILBYDER NOGET SOM HELST TIL DENS MEDLEMMER, AF FOLK MAN TROEDE VAR

VENNER?
NÅR MAN HAR BETALT DYRT, OG MÅTTE LIDE FOR EN SAG MAN IKKE FORSTÅR?

SVARET ER KRITISK JOURNALISTIK!
DET HER ER DEN FØRSTE UDGAVE AF KALK?S MEDLEMSBLAD CACO3, OG MED

DETS UDGIVELSE SKABES HISTORIE, FOR DENNE HISTORIELØSE FORENING. VI

HER PÅ REDAKTIONEN SÆTTER OS FOR AT VÆRE KALK?S MEDLEMMERS

KRITISKE STEMME, IMOD EN, TIL ENHVER TID, TOTALT INKOMPETENT

BESTYRELSE, DER IKKE ENGANG FORMÅR AT OVERHOLDE DERES ENESTE LØFTE:
IKKE AT HAVE NOGET AT BYDE PÅ!
FOR HVAD HAR DE GJORT I LØBET AF DET FORGANGNE ÅR, SIDEN FORENINGENS

SKABELSE? ALT MULIGT!

ET SCENARIE ER BLEVET AFHOLDT. VELAFHOLDT, OG DELTAGERNE LOVPRISER

SCENARIET OG DERMED FORENINGEN KALK? FOR DYBE, MEDRIVENDE OG

SPÆNDENDE HISTORIER.

MEDLEMSTALLET ER EKSPLODERET EFTER INTENS HVERVNING BLANDT

BESTYRELSENS BEKENDSKABSKREDS, SÅLEDES FORENINGEN NU ER OPPE PÅ ET

MEDLEMSTAL PÅ UANEDE HØJDER. "12 MÅ DET VÆRE :) ANER DET IKKE" SOM

KASSÉR KATRINE WIND FORTÆLLER REDAKTIONEN. DET BETYDER AT KALK? NU

ER OPPE PÅ EN STØRRELSE, HVOR FORENINGEN OGSÅ TILBYDER ET SOCIALT

NETVÆRK AF LIGESINDEDE NØRDER.

AND TILBEREDES OG SPISES TIL MØDERNE I BESTYRELSEN. I SIG SELV EN GOD

OG NOBEL TING, SOM LIGGER I FORLÆNGELSE AF FORENINGENS MÅLSÆTNING

SOM SKREVET PÅ KALK?S HJEMMESIDE:
"(... RED.) VI KAN GODT LIDE AT SPISE AND".
MEN KAN BESTYRELSEN VIRKELIGT DET?!
CACO3 ER KOMMET I BESIDDELSE AF BEVISER PÅ DET MODSATTE. BEVISER, DER

VIL FREMFØRES SENERE I DETTE BLAD.

HVAD ER LØSNINGEN PÅ ALLE DE HER PROBLEMER? HVAD KAN DE FORURETTEDE

MEDLEMMER STILLE OP?
DET VED JEG SGU DA IKKE. HER PÅ REDAKTIONEN HAR VI INTET AT BYDE PÅ!
HELLER IKKE GODE RÅD!

LEDER?



HVAD ER KALK?

BETYDNINGEN AF NAVNET ER DER INGEN DER ERINDRER ELLER KAN

FORKLARE. SÅ VIDT VIDES NEDKOM DET TIL FORENINGENS SANDE

BAGKVINDE LOUISE HALAGER SVENDSEN EN STILLE DECEMBER AFTEN,
HVOREFTER HUN PÅTOG SIG ANSVARET FOR AT SAMLE RESTEN AF DE

STIFTENDE MEDLEMMER, OG SKABE DEN FORENING DER NU BLOMSTRER I

DET DANSKE ROLLESPILSMILJØS UNDERGRUND. SOM EN ANDEN NEO
AVANTGARD MED FULDSKÆG, DER LAVER SKULPTURER AF

GENBRUGSMATERIALER OG GRAVER DEM NED PÅ BRØNDBY STRAND, FOR

AT BEVARE VÆRKERNES USPOLERENTHED.

DET GISNES, AT NAVNET PÅ FORENINGEN HENTYDER TIL DET NATURLIGT

FREMKOMNE MINERAL CALCIUMCARBONAT (CACO3), DER OPTRÆDER

NATURLIGT I DEN DANSKE MULD, OG SOM ER HOVEDBESTANTDELEN I

ALSKINS KUNSTERISKE MATERIALER, SÅ SOM MARMOR, KALKSTEN OG

SKRIVEKRIDT. AT FRK. HALAGER SVENDSENS INSPIREREDE INDSIGT,
HENVISER TIL FORENINGENS SKÆBNE OM, EVIGT AT VÆRE DET

UVURDERLIGE MATERIALE I UNDERGRUNDEN, DER LADER KUNSTNERISKE

SJÆLE SKABE GUDDOMMELIGE VÆRKER.

KALK?

AH HVA'?! HVAD FANDEN BETYDER DET?

KALK? ROLLESPIL ER EN UAFHÆNGIG ROLLESPILSFORENING SOM VIL

GIVE MULIGHED FOR REALISERING AF SPECIALSCENARIER SOM IKKE

LIGGER UNDER FOR DE HETEROKONFORMATIVTNORMATIVE STANDARDER.



SKANDALE?
DET UTÆNKELIGE ER SKET I KALK?S BESTYRELSE!
HVAD GØR MAN NÅR EN FORENINGS FORMAND FORBRYDER SIG MOD

FORENINGENS MEST BASALE HENSIGTSERKLÆRING?!

"VI KAN GODT LIDE AT SPISE AND" FREMGÅR DET AF KALK?S

HJEMMESIDE, MEN D. 10 NOVEMBER 2016 SKETE DET UTÆNKELIGE!
KALK?S FORMAND OPGAV AT SPISE SIN AND OP!
"SKANDALE" RÅBER CACO3S CHEFREDAKTØR CARSTEN H.
BØKSGAARD, SOM

"... (RED.) PÅ DET KRAFTIGSTE OPFORDRE KALK?S MEDLEMMER OM AT

UDTRYKKE MISTILLID TIL HISTORIENS MEST UDUELIGE FORMAND!"

EN SLAGEN MAND DER MØDER SIT ENDELIGT!
KAN KALK? VIRKELIGT TAGE SIG TIL TAKKE MED SÅ SVAG EN LEDER?
"NEJ!" RÅBER VI HER PÅ CACO3!
KALK?S MEDLEMMER FORTJENER BEDRE!
EN NY BESTYRRELSE, MED EN NY FORMAND, DER VIRKELIGT FORSTÅR AT

SÆTTE PRIS PÅ AND, OG SOM IKKE VIL TILBYDE NOGET SOM HELST!
I STEDET OPFRODRER CACO3S REDAKTION HENDES UDUELIGHED LOUISE

HALGER SVENDSEN TIL AT TAGE KAMPEN OP, OG FRAVRISTE DEN

NUVÆRENDE BÅTNAKKE DEN ÆREDE TITEL!







Sponsorere?

Pete den Almøgtige!
Pete drikker alle øl lige omkring

midnat #spoilers

Pete
består 50/50 af kaffe

og magiske genstande.

Pete kan tage uanede mængder tæv, men rejser sig altid op

Franck den Høllige

Alt rødvin Franck drikker bliver til vand

Franck kan begå sig

upåklageligt i et sæt Versace

stilletter, selvom
han aldrig har

prøvet

Francks høllighed overgåes kun af hans allergi for fattigrøve




